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Dziś, w piątą niedzielę Wielkiego Postu rozpoczynamy część okresu liturgicznego, która będzie miała charakter pasyjny.  Modlimy się,

abyśmy gorliwie naśladowali miłość Chrystusa, który oddał własne życie za zbawienie świata. Niech rozważanie męki Zbawiciela

pomaga nam podejmować codzienny trud i przeżywać go w łączności ze Zbawicielem. Od dziś zgodnie z tradycją w kościołach

zasłaniane są krzyże. Rozpoczynamy rekolekcje parafialne, witamy w naszej wspólnocie parafialnej o. Janusza Jędryszka OFM Conv,

który poprowadzi nas po ścieżkach Słowa Bożego.  W te dni będzie możliwość skorzystania z sakramentu pokuty i pojednania. (ksiądz

prałat Aleksander będzie spowiadał w kaplicy w domu katechetycznym przez rekolekcje od g. 10:00 – 11:00).  Za udział w

rekolekcjach można uzyskać łaskę odpustu zupełnego. (szczegółowy plan rekolekcji na plakatach i na stronie parafialnej oraz na

facebooku). Polecajmy modlitwie naszego rekolekcjonistę. Ofiary zebrane na tace we wtorek i środę będą przeznaczone na dzieła

prowadzone przez ojca rekolekcjonistę. W poniedziałek, rozważania rekolekcyjne dla rodziców dzieci komunijnych w kościele, o g.

19:00, we wtorek spotkanie dla rodziców kandydatów do bierzmowania. Od środy do piątku w naszej parafii odbędą się rekolekcje

szkolne, polecajmy w modlitwie dzieci, nauczycieli, dyrekcje szkoły oraz tych którzy będą prowadzić. Parafialny Zespół Caritas

rozprowadza świece w różnych rozmiarach. Dostępne są także ,,Torby Miłosierdzia”, które możemy napełnić produktami

o długoterminowej ważności. Punkt rozprowadzania znajduje się przy bocznym wejściu. Zachęcamy by w ten sposób wspierać dzieła

pomocy ofiarnie prowadzone przez Caritas Polska. Piątek 27  marca odprawimy nabożeństwo Drogi Krzyżowej przechodząc ulicami

naszego miasta w intencji ,,Ojczyzny zgody narodowej i poszanowania życia ludzkiego”. O  19:00 wyruszymy z Sanktuarium do naszej

Kolegiaty. Serdecznie wszystkich zapraszamy, zwłaszcza dzieci przygotowujące się do Rozpoczęcia Życia Eucharystycznego oraz

młodzież przygotowującą się do Bierzmowania. Tego dnia nie będzie Drogi Krzyżowej o godz. 17:00.  Codziennie od pon.- sob. o 15.00

modlimy się Koronką do Miłosierdzia Bożego. Zapraszamy do wspólnej modlitwy, podczas której modlimy się o pokój na świecie.

(modlimy się w kaplicy w domu katechetycznym) W każdą niedzielę o godz. 6:40 Godzinki o Niepokalanym Poczęciu NMP. Godziny

otwarcia kancelarii parafialnej w tym tygodniu w sobotę od godz. 10:00 do 11:00, w tygodniu biuro będzie nie czynne z racji na

rekolekcje parafialne. Wszelkie sprawy prosimy zgłaszać po wieczornej Mszy św. We wtorek Msza Święta z formularza o Św. Józefie. W

środę Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 18:00. Po nowennie Msza św. w intencjach nowenowych. W środę, 25

marca, przypada uroczystość Zwiastowania Pańskiego. Tego dnia obchodzimy Dzień Świętości Życia, to także Dzień Duchowej Adopcji

Dziecka Poczętego. Duchowa adopcja jest modlitwą w intencji dziecka zagrożonego zabiciem w łonie matki. Trwa dziewięć miesięcy i

polega na codziennym odmawianiu jednej tajemnicy różańcowej oraz specjalnej modlitwy w intencji dziecka i jego rodziców.

Do modlitwy można dołączyć dowolnie wybrane dodatkowe postanowienia. Takie zobowiązanie będzie można podjąć uroczyście

podczas Mszy Świętej o godz. 18.00. Tego dnia Msze Święte w naszym kościele o g. 7:00, 9:00, 18:00.  Zapraszamy wszystkich do sali

w domu katechetycznym na film pt.” Kapłan Poniżonych – założyciel CARITAS w Rzymie” cz.2 w czwartek o g. 18:40. Ministranci i

schollka w Niedzielę Palmową, będą rozprowadzać gałązki palmowe, ofiary złożone przy tej okazji przeznaczone będą na wspólne

wyjście do kina po świętach wielkanocnych. Do nabycia numery tygodników Gość Niedzielny 10 zł i Niedziela w cenie 12 zł. W sobotę

28 marca br. Księża Salezjanie z Dębna zapraszają na Misterium Męki Pańskiej o g. 20:00. (ul.Plac Konstytucji 3 maja). Najbliższa

niedziela, 29 marca, będzie Niedzielą Męki Pańskiej, czyli Niedzielą Palmową.  Będziemy wspominać uroczysty wjazd Chrystusa Pana

do Jerozolimy. W ten sposób rozpoczniemy przeżywanie Wielkiego Tygodnia, w którym będziemy wspominać najważniejsze

wydarzenia zbawcze: mękę, śmierć i zmartwychwstanie Chrystusa. Uroczysta procesja z palmami podczas Mszy Świętej o godz. 13:00,
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a już o 12:30 dzieci gromadzą się pod Krzyżem Misyjnym na podsumowanie konkursu plastycznego ,,Palma Wielkanocna” i rozdanie

nagród. Bóg zapłać za ofiary składane, na remont kościoła, na tacę, w biurze parafialnym, za przelewy bankowe, ofiary w kopertach na

Seminarium Duchowne oraz za dary na stół plebanijny. Zapraszamy młodych na Nauki przedmałżeńskie które w naszej parafia odbędą

się w dniach od 27 do 29 marca br., rozpoczęcie w piątek Msza Świętą o g.18:00 zakończenie w niedzielę 29 marca Mszą świętą o g.

11:30. Zapisy drogą mailową lub telefoniczną. Informację na plakatach. Wszystkim solenizantom i jubilatom tego tygodnia życzymy

obfitości Bożych darów i wstawiennictwa świętych patronów.
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